（様式４）
平成　　年　　月　　日

　社会福祉法人兵庫県社会福祉協議会会長　様
（ひょうごボランタリープラザ）
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

請　　求　　書
「ひょうご・東日本大震災被災地『絆』ボランティア活動支援事業」ボランティアバス助成事業の実施経費について、下記のとおり請求します。
記

請求額　　　　　　　　　　　　円

【振込口座】

	金融機関名

	支店名

	口座種別
	　　普　通　　・　　当　座

	口座番号

	（フリガナ）

口座名義人

　※　対象事業費にかかる領収書（内訳が分かるもの）及び振込先口座の通帳の写し（口座名義、口座番号等が確認できるもの）等を添付すること。